
7 月
日 曜日

16:00

夏季補習　クレー（奥）

オムニ

夏季補習　クレー（中）
※学校説明会

クレー

13:00 ～ 16:00

クレー（前）

夏季補習　クレー（前）
※学校説明会

18:40

休み

8:30

30 水

31 木

オムニ

中央公園D2,3

28 月

13:00 ～ 16:00 クレー（中）

クレー（奥）

9:00 ～ 13:00

13:00 ～ 16:00

17 木

20 日

21 月

29 火

23 水

26 土

27 日

18 金

19 土

22 火

24 木

25 金

16 水

7 月

8 火

5 土

6 日

12 土

14 月

15 火

13 日

9 水

10 木

11 金

4 金

放課後 ～ 18:40

クレー（奥）

クレー（前）

クレー（中）放課後

ソフトテニス部予定表

時間

1 火

2 水

3 木

13:00 ～

～ 18:40

夏季大会

クレー（前）

クレー（奥）

クレー（中）

大会がなければ休み

放課後 ～ 18:40

中央公園7：00から学校で朝練
7：30学校出発

午後松山東高で練習試合
２面（12:30集合－17:00）

練習試合（松山東）

放課後 ～

休み

13:00 ～

夏季大会（予備日）

放課後

13:00 ～ 16:00

放課後 ～ 15:00

休み

休み

13:00 ～ 16:00

放課後 ～ 18:40

休み（採用試験）

16:00

13:00 ～ 16:00

休み（採用試験）

13:00 ～ 16:00

13:00

～ 11:00

13:00 ～ 16:00

休み

休み

グループマッチ

懇談会後部活　（奥）

懇談会後部活　（中）

～ 16:00

～ 18:40

進研学力テスト

クレー

クレー（中）


