## ソフトテニス部予定表

7 月

-	曜日	時間		
-			/ pfor \	
1	火	放課後 ~ 15:00 	クレー(奥)	
2	水	放課後 ~ 18:40	クレー (中)	
3	木	放課後 ~ 18:40	クレー (前)	
4	金	休み	グループマッチ	
5	土	休み	進研学力テスト	
6	日	13:00 ~ 16:00	クレー	
7	月	放課後 ~ 18:40	クレー (中)	
8	火	放課後 ~ 18:40	クレー (前)	
9	水	休み		
10	木	放課後 ~ 18:40	クレー(奥)	
11	金	13:00 ~ 16:00	クレー (中)	
12	土	夏季大会	中央公園7:00から学校で朝練 7:30学校出発	
13	日	夏季大会(予備日)	大会がなければ休み	
14	月	放課後 ~ 18:40	クレー (前)	
15	火	休み		
16	水	13:00 ~ 16:00	懇談会後部活 (奥)	
17	木	13:00 ~ 16:00	懇談会後部活 (中)	
18	金	休み(採用試験)		
19	土	練習試合(松山東)	午後松山東高で練習試合 2面(12:30集合-17:00)	
20	月	休み(採用試験)		
21	月	8:30 ~ 11:00	クレー	
22	火	13:00 ~ 16:00	夏季補習 クレー (奥)	
23	水	13:00 ~ 16:00	夏季補習 クレー (中) ※学校説明会	
24	木	13:00 ~ 16:00	夏季補習 クレー(前) ※学校説明会	
25	金	休み		
26	土	休み		
27	日	13:00 ~ 16:00	オムニ	
28	月	13:00 ~ 16:00	クレー(奥)	
29	火	13:00 ~ 16:00	クレー (中)	
30	水	13:00 ~ 16:00	オムニ	
31	木	9:00 ~ 13:00	中央公園D2,3	